
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 січня 2021 
 
Про затвердження розпорядження 
міського голови 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 42, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», на виконання 

обласної Комплексної програми соціального захисту і соціального забезпечення 

населення області на 2013-2020 роки, затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії 

шостого скликання Полтавської обласної ради від 28.02.2013, зі змінами та 

доповненнями, Програми забезпечення житлом учасників АТО та членів їх 

сімей у м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням двадцять 

дев’ятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 21.11.2017, зі змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол  

№ 3 від 13.01.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити розпорядження міського голови від 14.12.2020 № 291-р «Про 

перерахування безповоротної бюджетної фінансової допомоги  

гр. Шамріцькому С.В.». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)               Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


